
ŠKOLA V PŘÍRODĚ 2020 

 

Vážení rodiče, 

i v tomto školním roce pojedeme s dětmi druhého stupně na společnou školu v přírodě. 

Máme zamluvený termín od pondělí 22.6. do pátku 26.6.2020. Je to těsně před prázdninami, 

vysvědčení děti dostanou v pátek při odjezdu ze ŠVP (v pondělí 29.6. a úterý 30.6. bude 

ředitelské volno). Pojedeme opět do „naší“ oblíbené Žihle - Poustek, kde to již mnoho dětí 

dobře zná. Žihle se nachází severně od Plzně. Okolo areálu, kde budeme ubytovaní, se 

rozkládají zdravé, voňavé lesy, přímo v areálu je rybník, několik hřišť, louka, ohniště. Máme 

zamluvený celý areál. Někdo bude ubytovaný v bungalovech (většinou ti nejstarší), někdo 

v budovách. Celodenní stravování je na úrovni, jídlo vždy chutné a v dostatečném množství. 

Dopolední program připravují učitelé. Jsou to různé aktivity, které probíhají převážně venku 

pod širým nebem. Jsou to např. orientační běh, střelba, softbal, jóga, petang, posilování, 

stolní tenis, míčové hry. Uvnitř nebo na terase bývají např. stolní hry a hlavolamy. Děti si 

vybírají z nabídky, co chtějí. Odpoledne pro ně mají připravený svůj pestrý program převážně 

mladí lektoři. 

Cena bude podobná jako v loňském roce, tzn. cca 3000 Kč. Upřesníme to, až budeme znát 

celkový počet zájemců. Přihlášky odevzdávejte třídním učitelům pokud možno do poloviny 

listopadu, nejpozději však do 21.11. 2019 na třídní schůzce. Na pozdější přihlášky nebude 

brán zřetel. Zálohu vybereme během ledna (ještě upřesníme). 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ V ROCE 2020 

 

 

Náš syn – dcera___________________________________ (jméno)_____________(třída) 

 

se zúčastní pobytu v přírodě v Žihli – Poustkách 22. – 26.6.2020. 

 

ANO                                                                   NE 

 

 

Datum: ______________                                    Podpis rodičů: _______________________ 


